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Direktori mõtisklused
Jõulud Kaare koolis

        KUUKIRJAST LEIAB:        KUUKIRJAST LEIAB:

        Ma olen uhke Kaare kooli üle

Ma olen uhke oma kooli üle. Püstitasime õppeaasta alguses eesmärgi teha nii,
et me saaksime aasta jooksul võimalikult sageli sellist lauset kasutada.
Jõulunädalal tundsin uhkust ja tänutunnet kuhjaga. Jõulukirik, ühine
piparkookide küpsetamine, maja kaunistamine, jõulukontsert ja koolipere
pidulik jõululõuna möödusid sõbralikus, toetavas, rõõmsameelses õhkkonnas,
milline teeb au igale perele. Ma olen tänulik, ma olen uhke, et saan meie
koolipere keskel seda tunda. 
Soovin, et selline argimeeleolu, nagu valitses peo ettevalmistuse ajal,
kulgeks kevadeni välja. Muresid lahendatakse, rõõme jagatakse, vigadest
õpitakse ja ollakse teineteisele toeks. Selline peabki kool olema! 

Koolitunnistus ei tähenda midagi. Alles elus näitab inimene, mis ta tõepoolest
väärt on. 
(Karl Ristikivi) 
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Jõulude aeg algas koolipere jaoks juba    
4. detsembril,  kui  süütasime  
advendihommikul esimese advendiküünla.
Kõikidel advendihommikutel kõlas õpetaja
Mai ning direktor Epu poolt kaunis muusika
ning kuulata sai ka jõulumuinasjuttu.



Kolmandal advendihommikul külastasime Viljandi
Pauluse Kirikut, kus jutlust pidas õpetaja Villu Jürjo
ning esinesid meie enda kooli õpilased ja
õpetajad. Päev jätkus aga koolimajas jõulupeo
ettevalmistustega.



Järgmine päev jätkus ettevalmistustega ning
jõulupeo proovidega. Lisaks toimusid õpetajate
poolt ettevalmistatud töötoad. 
Osaleda sai filmitöötoas, teaduse töötoas,
robootika töötoas, meisterdamiste töötubades,
inglise keele töötoas ning nuputamise töötoas.



Jõulunädal lõppes jõulupeo ning ühise jõululõunaga.
Jõulupidu külastas ka Jõuluvana Rommi, kellele
meeldisid väga meie õpilaste õpitud laulud ja
tantsud. Pärast kontserti istuti aga kooliperega
ühise pika laua taha, et süüa jõululõunat.



Värvi numbri järgi

1. Punanae       2. Sinine       3. Pruun
4. Roheline        5. Kollane        6. Roosa       7. Hall
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